
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL APLINKOS APSAUGOS VALSTYBINĖS KONTROLĖS PAREIGŪNŲ GALIŲ 

SUTEIKIMO 

 

2003 m. liepos 31 d. Nr. 405 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės įstatymo 

(Žin., 2002, Nr. 72-3017) 11 str. bei Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos nuostatų, 

patvirtintų 1998 m. rugsėjo 22 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 1138 (Žin., 1998, 

Nr. 84-2353; 2002, Nr. 20-766), 11.5, 11.13 punktais, 

1. S u t e i k i u  šias aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės pareigūnų galias: 

1.1. Vyriausiųjų valstybinių aplinkos apsaugos inspektorių: 

regionų aplinkos apsaugos departamentų direktoriams; regionų aplinkos apsaugos 

departamentų direktorių pavaduotojams; regionų aplinkos apsaugos departamentų vyriausiesiems 

teisininkams, vyriausiesiems juriskonsultams, vyriausiesiems specialistams, atliekantiems teisininkų 

funkcijas; regionų aplinkos apsaugos departamentų agentūrų, inspekcijų vedėjams ir viršininkams; 

Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos departamento Teisės ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėjui,  

Šiaulių regiono aplinkos apsaugos departamento Gyvosios gamtos apsaugos skyriaus vedėjui; 

Aplinkos ministerijos Teisės ir personalo departamento Kontrolės skyriaus vedėjui ir 

vyriausiesiems specialistams; 

1.2. Vyresniųjų aplinkos apsaugos inspektorių: 

regionų aplinkos apsaugos departamentų Poveikio aplinkai vertinimo ir normatyvų skyrių 

bei Valstybinės analitinės kontrolės skyrių vedėjams, vedėjų pavaduotojams, vyriausiesiems 

specialistams; regionų aplinkos apsaugos departamentų Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijų 

vyriausiesiems specialistams; Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos departamento Jūros aplinkos 

apsaugos agentūros vedėjo pavaduotojui, Vidaus vandenų inspekcijos kapitonams, Šilutės rajono 

agentūros Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos kapitonui; Valstybinės aplinkos apsaugos 

inspekcijos viršininkui, viršininko pavaduotojui; Valstybinės aplinkos apsaugos inspekcijos skyrių 

(išskyrus Finansų skyrių) vedėjams, vedėjų pavaduotojams, vyriausiesiems specialistams, 

Valstybinės aplinkos apsaugos inspekcijos teritorinių miškų kontrolės padalinių vedėjams ir jų 

pavaduotojams; 

1.3. Valstybinių aplinkos apsaugos inspektorių: 

regionų aplinkos apsaugos departamentų Poveikio aplinkai vertinimo ir normatyvų skyrių 

bei Valstybinės analitinės kontrolės skyrių vyriausiesiems inžinieriams, vyresniesiems specialistams 

ir vyresniesiems inžinieriams, specialistams ir inžinieriams, technikams; regionų aplinkos apsaugos 

departamentų agentūrų bei inspekcijų vyriausiesiems ir vyresniesiems referentams, referentams, 

vyriausiesiems inžinieriams; Klaipėdos regiono aplinkos apsaugos departamento vyriausiajam 

vidaus auditoriui, Teisės ir bendrųjų reikalų skyriaus vyriausiajam specialistui, Tauragės rajono 

agentūros Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos Žuvų tako operatoriui; Valstybinės aplinkos 

apsaugos inspekcijos skyrių vyresniesiems specialistams ir specialistams, Valstybinės aplinkos 

apsaugos inspekcijos teritorinių miškų kontrolės padalinių vyriausiesiems ir vyresniesiems 

specialistams, specialistams, vyresniesiems inspektoriams, inspektoriams; Aplinkos apsaugos 

agentūros direktoriui, direktoriaus pavaduotojui, Aplinkos apsaugos agentūros Baseinų valdymo ir 

taršos prevencijos departamento direktoriui, Aplinkos apsaugos agentūros Baseinų valdymo ir 

taršos prevencijos departamento skyrių vedėjams, vyriausiesiems specialistams, vyresniesiems 

specialistams, Aplinkos apsaugos agentūros Aplinkos tyrimų departamento direktoriui, direktoriaus 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CB941ADCC055
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A3B226BB10B2
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.003BDFD5EFB1


 

 

pavaduotojui, Aplinkos apsaugos agentūros Aplinkos tyrimų departamento skyrių vedėjams, 

vyriausiesiems specialistams, vyresniesiems specialistams; valstybiniams miškų pareigūnams.  

2. L a i k a u  netekusiu galios 1999 m. birželio 29 d. Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro įsakymo Nr. 200 „Dėl valstybinių aplinkos apsaugos inspektorių įgalinimų suteikimo“ 

(Žin., 1999, Nr. 59-1941; 2000, Nr. 23-592; 2002, Nr. 100-4459) 1–1.14 punktus. 

 

 

 

APLINKOS MINISTRAS ARŪNAS KUNDROTAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B956249B897E
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.654320D7CEC1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6D80D49DC586

